・058【返信 新規取引についての回答】

新規取引に関するご照会へのご回答

拝復 貴社ご清栄の由慶賀の至りに存じます。
さて、このたびはわざわざ当社とのお取引に関するご照会を賜り、ありがとう

ございます。日用雑貨販売屈指の貴社からのお申越しは、光栄の至りです。 貴

社ご質問の点と、お取引条件の概要を同封別紙にまとめましたのでご高覧くださ

い。
なお、当社といたしましては、お取引条件に関して柔軟かつ積極的にご対応申

し上げたく存じますので、ご不審な点などありましたら、ぜひご遠慮なくお尋ね

ください。                          敬具

同封書類  「お取引のシステム」   １部
「販売店各位へのお願い」        １部

以上